
Evidenční číslo: d202100372 Výtisk č. 1

Agendové číslo: d202000728/1

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ev. č. d202000728

uzavřené dle 6 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smiuvni strany:

Název: STATUTARNI MĚSTO CHOMUTOV
Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
Zastupuje: JUDr. Marek HRABÁČ, primátor
KČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Chomutov
Číslo účtu:
{dale jen ,objednatel")

a

Název: SAMAB PRESS GROUP, a.s.
Sídlo: Cyrilská 357/14, 602 00 Brno
Adresa pro doručování: Cyrilská 357/14, 5602 00 Brno

zastupuje: Martin Bradávka, MBA, předseda představenstva
ing. Pavel Bradávka, místopředseda představenstva

KČ: 25524291
DIČ: CZ25524291
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
{ddle jen „zhotovitel")

i. Účel dodatku

i. Smluvní strany uzavřely dne 18. 11. 2020 Smlouvu o dílo, jejímž účelem bylo zajištění tisku
Chomutovských novin, vazba: V1, formát: 210x297 mm, rozsah: 24 stran včetně obálky, papír 90g
LWC, barevnost: 4/4.

2. Dílo se skládá z 24 částí, přičemž jednou částíse rozumí jedno číslo Chomutovských novin o nákladu
22 600 ks.

}jA}

3. Vzhledem kmimořádné situaci, kdy v posiednich měsících dochází kvýznamnému nárůstu
veškerých vstupů (ceny energii a papíru), došlo ze strany zhotovitele k zavedení papírového
příplatku, což vede ke zvýšení ceny za jednu část díla.

it. Změny smlouvy

1. Článek iil odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

Cena za provedení každé části díla dle či. II. odst. 2 Smlouvy činí 71 517,- Kč bez DPH.

K ceně bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni vystavení faktury.



DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 10%, tj. 7 151,70 Kč.

Cena za provedení každé části díla vč. DPH {ini 78 668,70 Kč.

2. Cena díla je platná v období od 12/2021 do 12/2022.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Hi. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv zřízeném zák.č. 340/2015 Sb. Smluvní strany
se dohodly,že Dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní Objednatel, a to nejpozději do 30 dnů
od podpisu.

2. O uzavření tohoto Dodatku rozhodi JUDr., Marek Hrabáč, primátor města, v souladu se Směrnicí
o zadávání veřejných zakázek č. 030/05-16, která byla schválena Radou statutárního města
Chomutova dne 9. 5. 2016 usnesením č. 197/16 a Metodickým pokynem č. 011/03-17 pro zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu, který byl schválen Radou statutárního města Chomutova dne
20. 3. 2017 usnesením č. 174/17 v platném znění.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jeho
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tento Dodatek projevem jejich svobodné vůle.

V Chomutově dne V Brně dne

Objednatel: Zhotovitel:

Jubr.
Marek Hrabac

AES Důvod podpisu:

seschvaluji M

NZ 26.11.2202111:43 Bradávkaz

Statutární město Chomutov SAMAB PRESS GROUP, a.s.
JUDr. Marek HRABÁČ, primátor Martin Bradávka, MBA

předseda představenstva

ing. Pavel Bradávka
místopředseda představenstva

Přílohy:

1. Úprava ceny o papírový příplatek

ys



EV kN]M)
PRESS GROUP, © Cyrilská 14, 602 00 BRNO www.samab.cz

Statutární město Chomutov
Zborovská 4602
430 28 Chomutov
1ČO:00261891

Vážení,

Chtěli bychom Vás informovat, že v posledních dvou měsících dochází k dramatickému nárůstu
veškerých vstupů. Kromě enormního nárůstu cen energií v řádu stovek procent, které do cen
nepromítáme, jde o dramatickou situaci na trhu s papírem. Na trhu je enormní nedostatek tiskového
papíru, některé druhy již vůbec nejsou k dispozici. Dnes musíme objednávat papír z papíren pro Vaše
zakázky s půlročním předstihem. Objednávky jsou kráceny a ceny jsou upravovány prakticky každý
týden. Cena papíru od začátku roku narostia již o více než 50%, což dokládáme ceníkem papírny
v příloze. Proto jsme nucení zavést od listopadu papírový příplatek.

Uvedený příplatek u Vast zakázky nebude pokrývat celkový nárůst materiálů a už vůbec ne nárůst
ceny energií a ostatních vstupů. Zajistí ale. že budeme vůbec schopní v současné situaci Vaši zakázku
vyrobit.

Žádáme Vás tedy o úpravu smlouvy v či. HF. „Cena za provedení díla" Odst. 1. faktuální cena):

Cena za provedení každé části díla dle čl. H. Odst. 2 této smlouvy činí 60 098,-Kč bez DPH

Cena s papírovým příplatkem platná od příštíko čísla (schválení dodatku ke smlouvě o dílo)

Cena za provedení každé části díla dle či. U. Odst. 2 téte smleuvy činí 71 517,-Kč bez DPH

Prosímetedy o projednání a odsouhklacenívýšemodoného dodatku, Uvedená cenová nabídka bude
při odsouhlasení platná

ii přes předpekládaný další narůst vstupů pe celý rok 2822,
Děkuji

S přátelským pozdravem

Martin Bradávka, MBA
Předseda představenstva
Samab Press Group, a.s.
Cyrilska 14, 602 GG Brno

1




